
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 3/2017 

 

Наручилац: 

Акционарско друштво за управљање јавном железничком инфраструктуром 

„Инфраструктура железнице Србије“  

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 

 
Интернет страница: www.infrazs.rs   

 
Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 
Врста предмета: јавна набавка мале вредности хербицида на бази активне материје 

триклопир-препарат GARLON 3A или одговарајуће 

            ОРН 24453000 – хербициди 

 

Уговорена вредност: 4.840.000,00 динара без ПДВ-а.              

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: 2 

 

Понуђена цена:  

-4.840.000,00 динара без ПДВ-а 

-4.931.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Понуђенe ценe код прихватљивих понуда:     
-4.840.000,00 динара без ПДВ-а 

-4.931.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 27.04.2017.године 

Датум закључења уговора: 18.05.2017 

 

 

Основни подаци о добављачу:  

„ГАЛЕНИКЉА-ФИТИФАРМАЦИЈА“а.д. адреса: Батајнички друм бб, 11080 Земун,  

МБ:07725531, ПИБ: 100001046 

 

Период важења уговора: до испуњења свих уговорнх обавеза 

 

 

http://www.zeleznicesrbije.com/

